REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII L ARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROL. | [l TE I’\Hl RIVE

Aras Feeshin Collaky' Fel. OO0 9999, Fax, 042 228-516, [ehan

E INTERESAVE PRIVATE |dbe il Loto
\ PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private i€ tij, bashkéshortit'es dhe &
témiyéve madhore, né bazé & Lignt nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjt
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né¢ ushtrimin ¢ funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyruara né hgnn nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né hgpin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Fmri Atésia Mhbiemri
ILIR HAMID BEOAT(BEQJAS
Funksioni

Deputet
Institucioni dhe adresa
KUVENDI 1 SHQIPERISI

Data e emérimit né Data e dorézimit té
detyré deklaratés
25 shkurt 2010 31 mars 2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé. g€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté \Emlit interesat private dhe

detyrimet financiare, g€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time, t& bashkéshortit /es dhe (¢
fimijéve madhoré.

Dekdaraf se oF dhénal ¢ pasqyruara pref meje né kété dokument r IlTII o~

jand 1 viérteta diie nuk kam delfarnar asgié g& nuk Eshié e vérteré, /9 z




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgvrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjestn takuese
qé zotéroni € ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe € luajtshme, likuiditete, (8 regjistruar ose jo n€ regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit t€ deklarimil.

Piesa
NT. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
1 | Depozite bankare né rijuar né 31.10.2006 100
Shuma fillestare 33,000 USD 2 e
ooy 1 Elsan: r i = i Ry + ThHi | htatEa 3
Burimi { keipomut (16,000 1ISD nga finmi 1 INTECH- 60 USD (shtateqind e
17,000 USD kursime nga te ardhura ne vite gjashtédhjeté)
3,000 USLY interesa ne depozites me afat
2 | Llogari rrjedhése né £ 20,000 lek (njézetmijé) 100
I'¢ ardhura nga paga ¢ deputetn
3 !.llf-_!\_:il.'l'l rredhese ng . t 103,000 lek (njéqind e tremyi€ | 100
I'é ardhuar nga paga e deputetit lek)
4 ! Depozite me afat ne krijuar ne korrik 2010. | 406,000 lek  (katéraind e | 100
Shuma fillestare 400,000 Lek mashtemaé)
Burim 1 ket 1€ ardhuara nga paga s1 deputet
5 | Llogari rrjedhése n€ Euro n - L6100 Euwr (nigmy€ e | 100
mushtégind e dhyelé)
Emri, Mbiemri, Négshkgimi
Nese ky format esht€ 1 pamjaftueshém, vazhdom té ILIR BEQALJ — 7 .
plotésoni né fotokopje té tij, |..# i
¥ /' i



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE |
|

|
=

Pérshloruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér qé Ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimil
_______ : (me shifra dhe me fjalg).
I'¢ ardhura nga paga dhe shtesa pér dieta, shpenzime karburanti, L.800,000 lek (njémilion e

! telefonie, etj. teteqindmije)

I'é ardhura nga rezultati financiar i INTECH + shpk 1.[:1”.*.3““ lek {njémilion e .

gashiéqgind e njézetmijé)

Emri, Mbiemri, h_'g‘"i;sh_}._-ril_ni LA
l_leR BEQAJ . /" ‘ 5/

= —

Nise ky format shié 1 pamyaftueshém, varhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ ty.

Sonnet mE e




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—

|

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gqé
t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

ekzistojné brenda dhe jashté vendit,
meparshém deri né 21 Dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

T dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgqyrohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit (€ detyrimit (muaji'viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +

té deklarimit

Shuma e shiyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit

(me shifra dhe me [jalg)

mteru} kohézg ]'1IJ£‘H{IIIUJ]I.I"‘|.III!dhE késti mujor.
e kont ]

| apartaentin

oo késtit 1é [undn

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor (& vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

Principal+interes
| 5500 USD |

{pesémiy

¢ pesgind), 30 Y% e |

Peér 1'u paguar né mamentin ¢ regjistrit né Zyrén ¢ 2] késtit 2 fundit & kontratés =g
Pasurisé SIPErTIAIT| ¢5 me
2 P
Apariamentin ne Rrugen
I ' |
pagwar  hE  momentin ¢ |
regjistril ni Zyrim
Rempstrimur 16 Fasunse
[ K&ty § Tundil t& koniralés sé SIpENUAITIes me | 7500 EUR
pét apartamentin r:&_ ) ishtaté mije e pesqind ), Kesu |
Per 10 paguar né momentin ¢ regjistrit né Zyrén e Regyistnimig 18 fundi 1 homntrates
Pusurisa SIPETMAIT e me @
] l :
apariamaentin ne Rrugén |
’ T ., |
paguar  nE  momentin
registril e Lyrén
Regjistrimit 18 Puasurisié
Kredi per blegje apartamenti me sip 205 m2 dhe garazh néntoke né | [ 1,000 Eura | 71,200 Euro |
flluar né gushe 2007 me shumé 00,000 eur dhe alat 10 - tp A B ot raitdhiatd & BiE N
vite, Shiyeria fillon n# gusht 2007 dhe pérfundon 1 korrik 2017 (njémbédhjetémijés) |.‘1|I..j[L{1.:;_!-..|L. Conjé o
5.7 % né vit dhe kest muyor 1098 Eur ¢ dygind)
PRINCIPAI
- l
Emri, Mh_i_%ﬁkrimi =
5 e
ILIR BEQAJ | ey g o
r ,-'.ff
v stiseitied A Sy ; 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

E INTERESAVE PRIVATE naILDKR]

E pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 € Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 (€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné veemas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja Adriana Bardhyl Beqaj, bashkéshorte
Emér, atési, mbiemér

L1

e subjektit lir Hamid Beqaj, deputet
Emér, atési, mbiemér, funksion

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekfaroj se té dhiénar ¢ pasgyruara prej meje né kité _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,/?Jj,_
dakwment jané té vérreta dive nuk kam deklaruar asgié ADRIANA BI-_',QA,I " f
qif nuk Eshté e vérteté S -/ Leaigt
e
J b A
/]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né lek& apo n& valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né& regjistrat publiki, pér
periudhién nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
ni %o
B — N e : : ; T
| | Depozité n + L1100 USh Laa |
Shuma fillestare 39,500 krijuar né maj 2006 Burimet e krijimil ; | (njémijé e njéqind)
Kursime nga te ardhurat nga puna ne vite
6,500 USD interesa te depozites
2 | Llogari rrjedhése né + 230,000 lek 100)
Burimi 1 knjimit: Té ardhura nga puna (Dvaind e tridhjetemije)
| _ . . e
‘ 3 | Llogari rrjedhése né - 2,000 EUR 100 |
Burimi i kot T ardhura nga puna ( dy muyé)
4 | Depozité nd ' |+ 300,000 lek W
| Burimi i krijinut ; Té ardhura nga puna (trigmd mijé)
| [— —
| 5 | Depozité ne BESNEEN ~ 60 EUR 50 I
Depozité ¢ pérbashkét mé nénén time, {imashtédhyeté)
Burimi 1 krijimit : Té ardhura nga puna
- _ 1| —— SRS
6 | Depozité né krijuar né 30 gershor 2010 né vleré | 1,020,000 Lek 100
1,000,000 (njé milion) Lek (nj€ milion ¢ njézet mijé)
Burimi 1 krijimit : Té ardhura nga puna
7 | Depozité nd - 30,000 lek 50
Depozité e pérbashkel me nenén tum:- (tridhjetémijé)
Burnimi 1 krijimit : T€ ardhura nga puna
Depozité né |+ 600 ELUR 5 N
Depozité e pérbashke I {gashtéqind)
Burimi i krijimit : T& ardhura nga puna | l l

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

\ i
ADRIANA BEQAJ ff\r 1
Telefon privat e celular [l LT}-")H
LI Feteh |
x| i
S
.-'/
.'I| f Vel el e ErEseiar | T mrijey m ".'-r-'. WY VETRLS s |'I i 'u'.'.‘l. | i fere ] l



B Bshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésom né fotokopje 1€ tj,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

— —

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo finmprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose orgamzata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
orgamzaté tetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit 1 deklarimit,

NE rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet té deklarohen té drejtat ¢
pérfitimit t& fryteve civile té pronésisé, té cilat jang realizuar nga data e deklanmit té méparshém deri né
31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhefose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté
deklarimit ~_{me shifra dhe me fjalg).

—Tii ardhura nga puna né| 4 000,000 Tek (katér milion)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

»  Detynimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarme, detyvrim pér studime et).) g
ekzistoné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj & aléve keni detynime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér @
ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t&€ mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor € vitit té
kontratés dhe interesin-bazé, té deklarimit deklarimit

Pér Kredité bankare shumén totale (principal -+ (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, __Principaltinteres

1 A
_Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi [,
‘ ADRIANA BEQAJ

: ¥ e
I . . . | w1 |
edagdier mga pres@need | imilies me pasurd veg s / Periodih Vigtar™ | 2






